SELEÇÃO PÚBLICA PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS

ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO
EDITAL Nº 003/2026 - EEMTI NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO - INEP 23275049

Resultado preliminar - Edital Nº003/2026 - EEMTI Nossa Senhora do Livramento.

O Diretor Escolar da EEMTI Nossa Senhora do Livramento, INEP 23275049, no uso de suas atribuições
legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 003/2026 de 10 de fevereiro 2026, torna público o
Resultado preliminar com (o)s CANDIDATO(S) aprovado(s) no Processo Seletivo do Edital
003/2026.

1.​ Resultado preliminar do processo seletivo simplificado, por disciplina, disciplina de inscrição,
nota da 1ª fase, nota da 2ª fase, nota final e classificação geral em ordem crescente.

Disciplina: Geografia

2. Fica HOMOLOGADO  o resultado Final da seleção pública de professores para atender
necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data desta
divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante nos item 1.

Granja, 24 de Fevereiro de 2026.

______________________________________________
Francisco José Almeida de Sousa

Diretor Escolar
DOE: 23/02/2024

Matrícula: 97935092

Nome do Candidato em ordem crescente

da classificação

Disciplina de

inscrição

Nota da

1ª fase da
seleção

Nota da 2ª fase

da seleção

Nota final

Classificação final

na seleção em
ordem crescente

Lady Diane Sousa Pereira Geografia 39,0 35,0 74,0 1º
José Lira Dutra Geografia 38,0 35,0 73,0 2°

		2026-02-24T14:09:45-0300